ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KSTTHC

V/v di dời địa điểm làm việc Bộ phận

Một cửa huyện Cao Lãnh

Đồng Tháp, ngày       tháng 8 năm 2022

Kính gửi:

- UBND huyện Cao Lãnh;

- Bưu điện tỉnh Đồng Tháp;

- Bưu điện huyện Cao Lãnh.

 Xét đề nghị của Văn phòng UBND Tỉnh - Thường trực Ban Điều hành Đề án

chuyển giao các nhiệm vụ, dịch vụ hành chính công; báo cáo của UBND huyện Cao

Lãnh tại Công văn số 1107/UBND-HC ngày 12/8/2022 và Công văn số 372/BĐĐT-

KHKD ngày 12/8/2022 của Bưu điện tỉnh Đồng Tháp báo cáo đề xuất đối với việc

thay đổi địa điểm làm việc của Bộ phận Một cửa, Chủ tịch UBND Tỉnh – Trưởng Ban

Điều hành Đề án có ý kiến như sau:

 Thống nhất việc di dời Bộ phận Một cửa huyện Cao Lãnh từ Tòa nhà Bưu

điện huyện sang Trụ sở làm việc thuộc UBND huyện Cao Lãnh và tiếp tục thực hiện

chuyển giao cho Bưu điện tỉnh Đồng Tháp nhiệm vụ tham gia hỗ trợ tiếp nhận hồ sơ

và trả kết quả giải quyết đối với các thủ tục hành chính thuộc 08 lĩnh vực tại Bộ phận

Một cửa huyện Cao Lãnh theo Quyết định số 747/QĐ-UBND-HC ngày 24/7/2019

của UBND Tỉnh.

 Lưu ý, trong quá trình thực hiện Đề án, trường hợp phát sinh khó khăn, vướng

mắc vượt thẩm quyền giải quyết, UBND huyện Cao Lãnh kịp thời báo cáo, đề xuất

UBND Tỉnh xem xét, cho ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Phó Chủ tịch UBND Tỉnh;

- Ban Điều hành và Nhóm Giúp việc Đề án;

- ChánhVP, các Phó Chánh VP.UBND Tỉnh;

- VP UBND Tỉnh: Phòng KT, Phòng HCQT;

- Lưu: VT, KSTTHC (A).

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T08:57:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T09:34:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T09:34:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T09:34:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!